Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro designado através da Portaria nº 381/2015 de 23 de setembro de 2015, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 131/2016 – Processo nº 583/2016.
OBJETO: Contratação de serviços para viabilizar a realização das festividades
comemorativas da Semana da Pátria, incluindo: serviços fotográficos e de mestre de
cerimônia e locação de sistema de som e da decoração.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por ITEM

1. R ODELLI - ME - CNPJ: 08.669.561/0001-90. ITEM 002 R$ 521,29.

2. GRALAK ESTUDIO FOTOGRAFICO LTDA -  CNPJ: 09.502.860/0001-06. ITEM 001
R$ 950,00.

3. MARTINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS - CNPJ:
08.732.819/0001-55. ITEM 003 R$ 3.000,00.

4. RODRIGO PONSONI BONETTI - CNPJ: 11.495.234/0001-73. ITEM 004 R$ 10.000,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 14.541,29 (quatorze mil quinhentos e quarenta e
um reais e vinte e nove centavos).

Francisco Beltrão, 01 de setembro de 2016.

Cidney Barbiero Filho
Pregoeiro